Mpana-CMETA

3akasyuk: Hekommepyeckas opraiusauus
XO35MCTBA Benropopckoit obnactu". 308000, r.benropop, Benropoackuii NpocnekT, 0.85 A
Moapsguuk: 0AD "wna" 108851, Poccug, 1. Mockea, r, Wep6unka,

yn. :m_umogmgnxmn. a. 6, Ten. (495) 739-67-00

Ob6bexT: 3amena nugpTosoro obopyaoeaHus, NPU3HaHHoro HenpuroaHLIM Ans akcnnyarayum g MHOTOKBapTMPHOM fome,
r. Crapeii Ockon, Onumnuiickuii MKp., 4.7, n.11

pacnonoxeHHom no agpecy:

"®oHA copeiicTens pechopmuposaHmio KUNULHO-KOMMYHansHoro

YHubuumuposanHas topma Ne KC-2
YTBepxaeHa NocTaHoBnennem Mockomerara Poccun
oT 11 Hos6ps 1999 roga Ne100

®opma no OoKy[Q

Kop

0322005

no OKMNo

no OKMo

no OKIMo

Horoeop noApana (koHtpakr) Homep

PTC231B1 70053-0

farta

30.06.2017

Bun onepatum

OtyetHbI nepuog

Homep AoKyMeHTa | [laTa cocraBneHus
C no
85 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O NMPUEMKE BbINONMHEHHBIX PABOT
CocrasneH na 0CHOBaHWK fokankHoro EMeTHOro pacyeta Ne 1, 3amena Nugprosoro obopyaosatuns r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
Homep CToumocTs EAWUHULLI, py6. ObLas CTOUMOCTS, py6. T/3
g2 @ Obocko- B ToM yicne B ToM uncre ocH.pag, | 13 Mex.
o = 5 i Haumenosanue En. nam. Kon. Bas Beais ?m.m_n \. (Haeq./
= 53 2 Ocu.3/n | 3k.Maw, 3/nMex. OcH.3/n 3k.Mauw. 3/nMex. 3 BCero)
c Bcero)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 41 12 13 14 15 16
Pasgen 1. HOemoHTax nuégToBoro o6opynoBaHua r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
q 1 |TEPM03-05 NMudpr Naccaxupekui co cko, Tt 1 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 523,5 33,035
C-TPy3onoaLemyocTbIo 400 K, 5235 33,04
lMpuxas Konu4ectso octaHosok 9, BbICOTA WaxTh 29m
Murcmpos
Poceuy om (k demonmaxa O3r1=g,5;: 3M=0.5 K pacx.; 3MIM=0,5; MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5: TaM=0,5)
Ne937/mp
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2] 2 TEPm03-05{33 KaXAbIA METP BbicoTw WaxTbl, 6onee uny im
001-06 MeHee ykasaHHbIx B Xapakrepuctuke nudra,
Mpukaz Aobaenare uny YMeHbWwaTth Ans nuchros

Murcmpon rPysonoaLemtocTsio: o 400, 500 kr
Poceuu om

31.12.14
Ne937/np

(k demormana 03r71=0,5; 3IM=0,5 k pacx.: 31IM=0,5: MAT=0 x
pacx., T3=0,5; T3M=0,5)

-1,8

42,23

42,23

-76,01

-76,01

5,15
-9,27

WToro npamee 3atpatsl no pasgeny s UeHax 2001r.

7528,22

4159,11

3369,11

418,23

514,23

33,04

HaknagHbie pacxofel

3661,87

CmeTtHas npubbine

2746,4

Wroro no Pasaeny 1 [lemoHrax nugpTororo oBopyaoeanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK

13936,49

514,23

33,04

Pazgen 2, MonTax nugprosoro oGopyaosanus rin 400 KrHa 9 ocTaHoBok

3 | 3 |[TEPM03-05] Nugpr Naccaxupckuin co ckopocToro ABUXKEHUR 1 nugpr
001-01 KabuHsl go 1 m/c: TPYy3onogbemtocTsio 400 K,
Tpukas Konu4ecTBo octaHosok 9, BeicoTa WwaxTe 29m
Murcmposi
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

17913,93

8470,23

6738,22

836,45

17913,93

8470,23

6738,22

836,45

1047
1047

66,07
66,07

4] 4 TEPM03-05]33 K&XABIN METP BbICOTL waxrtsl, 6onee unu im
001-06 MeHee ykasaHHbIx B XapakTepucTuke nagpra,
IMptixaa Aobaenare unn YMeHbWaTL Ans nuchTos

Murcmpos TPy3onofLeMHocTbio: go 400, 500
Poccuu om

31.12.14

Ne937/np

-1,8

86,15

84,46

-155,07

-152,03

10,3
-18,54

WToro npameie 3aTparel no Pasaeny B uenax 2001r.

17758,86

8318,2

6738,22

836,45

1028,46

66,07

HaknagHeie pacxogel

7323,72

CMeTHaa npubbin.

5492,79

Wroro no Pazgeny 2 MoHTax nudrToBoro o6opynosanus r/n 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK

30575,37

1028,46

66,07

Pazgen 3. Orgenoyniie pPabotkl B waxre nmndTa (o6pamnenne ABepeu u3HyTpu B waxre)

5] 5 TEP46-03- CeepneHue KOnbUeBbiMu anmasibimmn cBepnamu 100
001-01 B XenesobeToHHbIX KOHCTpykUmax c OTBEpPCTHIA
Mocmar. Mpasu npUuMeHeHnem oxXnaxaarLen xuakocry (BOAbI)
m-Benzopod.og BEPTUKANLHLIX OTBEPCTUR ryGumror 200 MM

N.om 13.11.10
Ne383-rm7 AnameTpom: 20 mm

0,99

1959,42

156,05

716,97

179,09

1939,83

154,49

709,8

177,3

17,3
1713

16,4
16,24

H—

6 | 6 [TEP46-02- MoHTax: MeTannokoHcTpykyuia NOKPLITUS 17

9057

575,49

005-01 (MoHTax nopranos gﬁaﬂaﬁzz

Tocman fpasy W3HYTpW B WwaxTax) X

m.Benzopod.ob 7
KOHCTpyK 17
N.om13.11.10 PyKu

Ne383-nn

28,01

72,41

18,21

30,04

2,24

271
2,17

21
0,17

ril I TCU-101- [Crans nucTtosas Hepxasetowan, Mapka: T
3756 08X18T1, ToNwMHon 2,0 mm
TTocman.Mpasy
m.Eenzopod.o6
1.0m 13.11.10
Ne383-nn

0,08

2125752

1700,6

Wroro npameie 3atparel no Pasaeny B ueHax 2001r.

3712,84

172,7

739,84

179,54

19.3

16,41
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HaknaaHbie pacxoqbl

387,46

CmeTHas npubbine

246,57

Wtoro no pazgeny 3 Otaenoydble paGoTbl B waxre nudgra (o6pamnerne ABepein UIHYTPKM B WIaxTe)

4346,87

19,3

16,41

Pazgen 4. KocMeTUYeCKUI PEMOHT MaLUMHHOIO NOMELLeHUA

8

8

TEPp61-26-
1
(pukaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MepeTypka WTYKATYPKU: BHYTPEHHWUX
NOMELLEHWUIA

100 m2
nepeTepTon
NoBEPXHOCTH

0,46

2417

227,09

1.27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

TEP15-02-
019-03

MMpukas
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnnowHoe BoipaBHUBaHUE BHYTPEHHUX
nosepxHocTen (oaHoCNoNHOE
OLUTYKaTypPUBAHWE)U3 CyXWMX PAcTBOPHBIX CMECE
TonwuHou Ao 10 MM: cTeH

100 m2
OLWITYKaTypuB
aemon
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-

006-01
Mpuxa3
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MokpkITHE NOBEPXHOCTEN rPYHTOBKOW rny6okoro
NPOHUKHOBEHWS: 38 1 pa3 NoOTONKOB

100 m2
NoKpLITMA

0,46

74,89

73,06

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

11

11

TCCU-101-
3451

[Mpuika3z
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

pyHTOBKa akpunosas BA-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-
005-01

IMpuxa3z
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

OKpacka NoNMBMHUNALETaTHLIMM
BO/103MYNbLCUOKHBIMW COCTaBamu NPocTas no
WTYKaTypKe U cH0PHLIM KOHCTPYKUMAM: CTEH,
NOAMOTOBNEHHBLIM NOL, OKPacKy

100 m2
OKpawuveaem
on
noBepxXHOCTH

0,36

827,78

127,51

8,05

298

459

29

0,05

15,18
546

0,01

13

13

TEP15-04-
005-02

[Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om

Okpacka nonMBMHUNALETaTHLIMK
BOA0O3MYMNbCUOHHLIMW COCTaBamu NpocTas no
WTYKaTypKe U CEOPHBIM KOHCTPYKLMAM:
NOTOMNKOB, NOArOTOBNEHHLIM MO OKPACKY

100 m2
oKpalmBaem
on
NOBEpPXHOCTH

0.1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

0.9

0,01

16,94
1,69

0,01

ITTZ 14

Ne937/np

14

14

TCCL-101-
0435

MMpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

Kpackv uBeTHbIE, roToBbIE K MPUMEHEHWIO ANA
BHYTpeHHUX paboT MA-22 6exesas, ronybas,
cBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

Wtoro npsmele 3atpatsl no pasgeny s yedax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHsie pacxofbl

406,09

CmeTHas npubsine

221,77
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Wroro no Pasgeny 4 Kocmetuueckui PEMOHT MaluWHHOro NoMeleHus

3632,51

47,66

0,91

Pasgen 5. 3amena ABepW B MalWMHHOM noMewyeHun

1
Mpukaz
Murncmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

15| 18 TEPpP56-10-|Chsatue ABEPHELIX NonoTeH 100 m2

[BEPHbIX
nonoTex

0,04

270,29 270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

lpukaa
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

16 19 [TEP09-06- MoTax: KOHCTPYKUWIA ABEepew, NoKoe, nasos i
001-01 ANA aBTOKONTHNOK U NapoBapoYHbIX kamep KOHCTPYKLMiA

0,14

897 715,03

143,09

6,2

125,58

1001

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

17 | 20 [TCCL-203- Bnok aeepHon craneron BHYTPEHHWI M2
8146 OaxononeHeid [ICB, nnowane 2,1 m2 (roCT
Mpuras 31173-2003)

1785,83

3571,66

Wroro npameie 3arparel no pasaeny e uexax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07,

Haknanueie pacxofwi

99,73

CmeTHas npubbine

92,52

MToro no pazgeny 5 3amena ABEPH B MaLUMHHOM NoMeLeHny

3900,3

13,98

0,07

Pazpen 6. 3nexrpomontaxnore PaboTki no mawmHHomy nomeueHuio (cBeToguoaHoe ocee

LeHue)

Mpukaz
Murcmpos:
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

18 | 18 |[TEPM08-03] CeetunsHuk oTgensHo YCTaHaBNMBaeMbIi: Ha 100 wr.
594-01 WTLIPAX C KonMyecTsom namn g CBeTUNbHUKe 1

0,02

828,84 654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1.41

0,2

lMpuxasz
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np

19 ( 19 |[TEPM08-03- Posetka wrencenshan: yronneHHoro Tuna npu 100 wr.
591-09 CKPbITOW NpoBofke

0,02

356,69 283,16

6,16

0,38

5,66

012

0,01

30,48
0,61

0,03

20| 20 4mt:36?§§

MNpukas
Munempos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

055.03 cTeHe BeToHHo! kabens

0.6

1248,5 361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69

9,85

425
25,5

1,74
1,04

0760
MMpuxas
Mutcmpos
Paceuu om
31.12.14
NeG37/np

21| 21 [TCCU-509- CeetunsHukm HEG 01-60 wr,

42,61

85,22
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Tl 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
22| 22 |TCCL-503- [Posetka wrencensHas 48K WwrT. 2 3,57 7.14
0476
Mpuxa3
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
23 | 23 |TCCL-502- |MpoBoaa MOHTaXHbIE € BONOKHWUCTON iy 1000 m 0,04 1574,8 62,99
0578 NAeHOYHOWU K NONUBUHUNXNOPUAHOW U3oNALUeR
Tpuaz mapku MILB3 akpaHupoBaHHble ¢ nsyms
Muncpas KUNamu M3 MeHON NYXEHHON NPOBONOKA
Poccuu om
311214 cevenvem 0,50 mm
Ne937/np
WToro npaMele satpatel no pasgeny B yenax 2001r. 928,16 235,75 91,76 9,91 27,52 1,04
HaknagHble pacxogb! 199,35
CmeTHas npubbins 148,34
Wroro no pazpeny 6 3nekTpoMoHTaxHbLIe PaBoTbi Mo MAWKMHHOMY NOMeLeHUID (ceeTogmoaHoe ocBeueHue) 1275,85 27,52 1,04

Paspen 7. OcBelweHne WaxTbl

24 | 24 |TEPM08-03{CBeTUNbHUK OTOENLHD yCTaHaBnuBaembli: Ha 100 wr. 0,04 828,84 654,02 47,55 2,53 33,15 26,16 1,9 0.1 70,4 0.2
594-01 WTLIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKe 1 2,82 0.01
Mpukaz '
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

25| 25 |TEPm10-014Mpoknaaka kabens, macca 1 M- Ao 1kr, no 100 m 0,6 1248,5 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 42,5 1.74
055-03 cTeHe BeToHHON kabens 255 1.04
TMpuxaz i i
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

26 | 26 |TCCL-509- |CeeTunsHukn HEB 01-60 wr. 4 42,61 170,44
0760

Mpuxaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

27 [ 27 [TCCU-502- |MpoBoAa MOHTAXHBIE C BONOKHUCTON Wi 1000 m 0,06 1574,8 94,49
0578 MNEHOYHOWU U NONUBUHWUNXNOPUAHOMR M3oNALNEi

puka3 mapiku MCUBS SKPAHUPOBaHHbLIS G ABYMA

MUREMPOT T )namu 13 MeaHoM NyKeHHOM NPOBONOKH

Poccuu om
31.12.14 cedenvem 0,50 mm

Ne937/nip

Wroro npamble satpatel no pasgeny B LeHax 2001r. 1047,18 243,17 92,59 9,95 28,32 1,05
Haknagubie pacxogbl 206,44
CmeTHas npubbines 153,19
WToro no pazgeny 7 OceelueHue WaxTel 1406,81 28,32 1,05
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117 2 3 4 5 6 i) 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28| 28 TEPn01-14- Nudpr naccaxupckuia ans xuneix AOMOB Ha 10 1 nncpt 1 6509,16 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rPy30MoAbEMHOCTE Ao 630 kr, 528,47
Mpukasz CKOPOCTL ABMXEHNA KaBuHbI: 1mic, ¢
Murcmpon A
calie MWKPONpoLeccopHbIMm YCTporcTeamm
31.12.14
NeQ37/np
29| 29 [TEPnO1-14- Mpu uamerernm KOnu4ecTea octaHoBok 1 ocTarHoska -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbllaTk unu aobasnats: k pacueHke 01-14- -10,37
Mpuxaz 025-01
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30| 30 [TEPn01-14- MpeoGpazosarens HACTOTHBIN CkopoCTH NudTa 1 1 3239.11] 323911 3239,11 3239,11 252,72
041-01 Py3onogbeMHocTbI0 fo 1000 kr co CKkopocTblo  Inpeo6pasosa 252,72
Mpukas ABUMXEeHWUA KabuHel o 1,6 m/lc, HanpskeHue go 1 Tens
Muvcmpos kB
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npameie 3atparsl no Pasneny B ueHax 2001r, 9620,54 9620,54 770,82
Haknaghbie pacxosi 6253,35
CmeTHas npubbine 3848,22
WTore no pasgeny 8 MyckoHanagoynbie paboTe obopynosavus NupTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 19722,11 770,82

Paznen 9. Ycranoska BBOAHOro ycTpoicTea

31| 31 |[TEPm20-01- BsogHoe ycrpoiicTao: buagepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68

Mpuraz
Murcmpos
Poccuu om
3.12.14
Ne937/iip

32| 32 [TEP46-03- CsepneHue ycranoskamn anmasHoro bypenus g 100 0,1 1959 42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 7 17.83 17.3 16,4
001-01 XenezobeToHHbIx KOHCTPYKUMSAX BepTUKansHbIx oTBEpCTUA 1,73 1,64
Mpuxaz OTBEPCTUN rnyGuHoi 200 mm AvameTpom: 20 Mm
Munempos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

™~
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&
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]

MToro npamble 3aTparhl 1o pasgeny 8 yeHax 2001, 492 07 88,52

Haknagubie pacxogpi 103786

CMeTHas npubbing 59,87

Toro no pasgeny 9 YcraHoexka BBOJHOro ycrpoicrea 655,8 10,41 1,64
Pazpnen 10. Opranuszayus NOMHOro TexHW4Yeckoro OCBMAETeNbCTBOBAHMS nugra 9 ocTaHoBOK

33| 33 TEPmp01- [Monnoe TEXHW4eCKoe OCBUAETENLCTROBANNG 1 nucpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nuchra Ha ABE oCcTaHOBKK 46,31
lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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34| 34 |TEPmp01- [3a KaXayk fononHuTenLHy OCTaHOoBKY 1 ocraHoBka 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |6onbLue Ayx AoBaBnATS K pacuexke 01-05-001- i
Mpukaz 01
Murcmpon
Pacecuu om
31.12.14
NeQ37/np
WToro npamsie 3atpatel no Pasfeny B ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
Haknagbie pacxopas 685,13
CmeTHas npubbins 421,62
Wroro no pasgeny 10 OpraHuzayms nonuoro TeXHW4eCKOro OCBMAeTeNLCTBOBAHMA nvdTa 9 octaHoBOK 2192,44 79,07
Pazgen 11. Peructpauus AeKnapauuum o cooTBeTCTBUMU
35| 35 |[TEPmp01- 3kcnepTusa nudbTa Ha ABe ocTaHoOBKK 1 nugt 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukaa
Muricmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
UToro npambie satparel no pasaeny B yexax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknagHeie pacxogp 594,39
CmMeTHas npubsins 365,78
Wroro no pasgeny 11 Peructpauus AeKnapauum o COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Pazpen 12. O6opygoranue nucpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
36| 36 |Uena Nudbt naccaxvpckui r/n 400 kr na 9 ocTaHoBOK 1 nucpr 1] 246632,10 246632,10
noctaeku |(ueHa noctaskm:
._._m.:mw_mm:Lma.wmumkﬂmmmm;e
WToro npsmsie 3atpatsl no pasgeny B uewkax 2001r. 24663210
Mroro no pazgeny 12 O6opynoeanne nudra rin 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 246632,10
WTOIM NO AKTY:
Utoro npamsie satpatel no aKTy B ueHax 2001r. 330082,18 253211 111421 148183 2601 27 120,23
Haknapghbie pacxogel 19921,4
CmeTHan npubbins 13797,07
Wroru no akry: 363800,65
Wroro no pasageny 1 Oemonrax NigToBoro 06opynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocrakoBok C K=5,6 78044,34
Wroro no pasgeny 2 Montax nugTosoro obopynosanus r/n 400 Kr Ha 9 ocraHosok C K=5,6 171222,07
Wroro no pasaeny 3 Otaenounoie paboTel B WaxTe nudTa (obpamnetine apepei M3HYTpU B Wwaxte) C K=5,6 2434247
Wtoro no pazaeny 4 A CK=h86 20342,06
TOro no pasneny 5 3amena ABEPKM B MaLLMHHOM NoMelyeHun C K=5,6 21841,68
Wroro no pasgeny 6 3neKTpoMOHTaXHbIe pa6oTsl no MaLLIMHHOMY NoMelyeHuo (cBeToaMoHOE ocBeueHune) C K=56 7144,76
Wroro no pasfeny 7. OcseuleHue waxTsl C K=5,6 7878,14
Wroro no pasgeny 8. MNyckoHanaaouHele paboTel o6opyaosanus nuchTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK CK=56 110443,82
Wroro no pasneny 9. Ycranosxa BBOAHoOro ycTpoictea C K=5,6 3672,48
Wroro no pasgeny 10. OpraHuaaums nonHoro TEXHWYeCKoro ocBuaeTenbLCTBOBAHNS nuchbTa Ha 9 ocTaHosok C K=5,6 12277,66
Wroro no pasgeny 11. Peructpaums AeKnapauuu o cooTeeTcTBUM C K=5.6 10651,48
Wroro no pasgeny 12. O6opyaosaHue nucra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=3,99 984062,08
WUTOrO no akry 1451923,04
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112] 35 ] 4 | 5 | 6 | &8 T o | 10 11 12 13 14 15 16
HAC 18% 261346,15
BCErO0 no akry 1713269,19

Cnan: Hoapsaaunk OAO "3

Ipunsn: 3akasuuk: Hexommepueckas opranusanus "®ouj cogeiicteus pedopmMupoBanuio
KHIMIIHO-KOMMYHAILHOTO X033HCcTBa Bearoponckoii 06nactu"”
CHELHATHCT 0TAeNa CTPOMTETLHOIO KOHTPOIS

YIONHOMOUEHHEIH NpencTapuTeNs: COBCTBEHHHKOB MOMeLIeHHi]

OenonuutentHele yyacTHuku:

Cybnoapsaauas opranusamma 000 "JI Jngr"

CAT € o

< JTOJUIHCE




